
宇治市テニス協会会員各位 

 

2024年 4月吉日 
宇治市テニス協会 

会 長  北浦 一弘 
 理事長 赤崎 久仁夫      

団体テニス保険のご連絡 

拝啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、2024年度のテニス保険のお手続きについてご案内いたします。 

加入希望される方は宇治市テニス協会ホームページより「賠償責任保険加入申込票兼被保

険者明細書」（5月上旬に掲載予定）を印刷頂き、5月 27日迄に原本をご提出ください。 

尚、お申込書の控えは発行されませんので必要な方はコピーしてお手元に保管ください。 

6月 20日より 1年間の保険期間となりますが、団体契約のため加入者証（証券）の到着は

8月中旬頃になる見通しです。万一時の補償は 6月 20日より開始しております。 

ご不明な点につきましては、宇治市テニス協会 赤崎までお問い合わせください。 

敬具 

 

記 

原本送付先 

〒611-8691 

 宇治郵便局 私書箱 16号 宇治市テニス協会 宛 

 

お問い合わせ先 

携帯電話：090-3264-1234 ＦＡＸ：0774-56-1666 

 

加入に際しての費用と払込方法 

2024年度保険料 1,580円（2024年 6月 20日より 1年間）＋事務手数料：250円 

＝合計 1,830円 

 

郵便局備付けの払込取扱票に下記項目を記入してご入金ください 。※電信払い込みは不可 

  口座番号：01010-6-16067 加入者名：宇治市テニス協会  

  通信欄に①氏名 ②登録団体名 ③テニス保険 と記入 

 

  以上 


